quotidie ascēdēs: se colligit in coelum. Quisquis  
in coelum ascendere desiderat: ei qui de coelo des-  
cendit & est in coelo: se uera fide & dilectionis uni-  
tate cōiungat: aperte intelligens: quia nullo ordi-  
ne nisi per eum qui descendit de coelo: potest ascē-  
dere in coelum. Vnde alias ipse dicit. nemo uenit  
ad patrē: nisi p̄ me. Et sicut moyses exaltauit ser-  
pentem in deserto: ita exaltari oportet filiū homi-  
nis. Mira magisterii coelestis arte dominus magis-  
tro legis mosaycæ ad spirituale legis eiusdem sen-  
sum inducit. recordans hystoriæ ueteris: & hanc ī  
figuram suæ passionis atque humanæ saluationis  
factam: edisserens. Narrat quippe liber numero-  
rum quia percussus in heremo populus israhel: iti-  
neris longi ac laboris tedio murmurauit cōtra do-  
minum: & moysen. Ideoque miserit dominus ī illū  
ignitos serpētes: ad quorum plagas & mortes plu-  
rimorum: cum clamaret ad moysen & ille oraret:  
iussit eum dominus facere serpētem aereum: & po-  
nere pro signo. Qui percussus inquit aspexerit eū:  
uiuet. Et ita factum est. Plagæ igitur serpētium  
ignitorum: uenena sunt & incentiua uiciorū: qua  
anima quam tangunt: spirituali morte perimunt.  
Et bene murmurans contra dominū populus: ser-  
pētium morsibus sternebatur. ut ex ordine flagel-  
li exterioris agnosceret: quantam ītus perniciem  
murmurando pateretur. Exaltatio autē serpētis

aenei: quē dum percussi aspicerent sanabātur. Pas-  
 sio est enī nostri redemptoris in cruce: in cuius so-  
 lū fide: regnum mortis & peccati superatur. Rec-  
 te etenim per serpentes peccata: quæ animā simul  
 & corpus ad interitū trahunt: exprimentur. nō so-  
 lum quia igniti: quia uirulenti: quia ad perimēdū  
 sunt: uerū etiam quia per serpentem primi parētes  
 nostri ad peccandum persuasi: ac de immortalibꝫ  
 sunt peccando mortales effecti: Recte per serpētē  
 æneū dominus ostenditur: qui uenit ī similitudī-  
 nem carnis peccati. Quia sicut æneꝫ serpēs effigi-  
 em quidem ignitis serpentibus similem: sed nullū  
 prorsus in suis membris habens ardorem ueneni:  
 percussos a serpentibus sua exaltatione sanabat. Sic  
 nimirum redemptor humani generis non carnem  
 peccati: sed similitudinem induit carnis peccati: ī  
 qua mortem crucis paciēdo credētes in se ab om-  
 ni peccato & ab ipsa etiā morte: liberaret. Vt om-  
 nis qui credit ī ipso non pereat: sed habeat uitam  
 æternā. Cuius quidem uerbi patet sensus: quia q-  
 uis credit in Iesum nō solum perditionem euadit poe-  
 narum: sed & uitam percipit æternam. Et hoc iter  
 figuram distat & ueritatē. quia per illam: uita elō-  
 gatur tēporalis. per hanc: uita donatur sine fine  
 māsura. Sed curādum sollerter ē: ut quod īlectꝫ  
 bene sētit: operatio cōdigna proficiat. quatinꝫ cō-  
 fessio recte nostræ fidei pie & sobrie cōuersādo ad